
２０２５年１月吉日 

中級クラス（オレンジ～ミズイロ帽子） 

上級クラス（SⅠ・SⅡ） 保護者 各位 

藤村水泳教室 

進級テスト開催方法変更のお知らせ 

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

 さて、２０２５年３月開催の進級テストより、開催方法(中級)・申込方法(上級)を変更させていただきます。 

昨今、中級クラス(オレンジ～ミズイロ帽子)では、テスト当日に申込みされる方が減少し予備日の需要が高

まっており、皆様に進級テストを受けていただきたいという意向から変更することといたしました。上級クラ

ス(ＳⅠ・ＳⅡ)につきましては、これまで通りテスト日を設けての開催となりますが、参加費・申込方法が変

更となります。詳細につきましては下記内容をご確認ください。皆様におかれましてはご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せください。 

 

記 

１．中級クラス（オレンジ～ミズイロ帽子） 

開催方法 申込み 参加費 開催日 振替 

3・6・9・12 月のレ

ッスン中に 

テストを行います。 

再テストは 

ございません。 

不要 無料 

次回テスト期間 

３月１３日 (木)～３月１９日(水) 
 

※6 月以降のテスト期間につきましては、 

ＨＰまたはロビー設置の 3 カ月レッスン 

カレンダー等でご確認ください。 

テスト期間中のみ 

振替可 

※レッスンに週 2 回以上通われている方は、週回数分受けることができますが、受ける級は同一級です。 

※振替には定員がございますので、できる限り在籍クラスで進級テストをお受けください。 

 

２．上級クラス（SⅠ・SⅡクラス） 

開催方法 申込 参加費 開催日 

変更はありません 

 

テスト(日曜開催)

予備日(土曜開催) 

Ｗｅｂ申し込み

に変更予定 
無料 

次回テスト 

３月１６日(日）・予備日 3 月 15 日(土） 
 

※6 月以降の開催日につきましてはＨＰまたはロビー 

設置の 3 カ月カレンダー等でご確認ください。 

 

３．初級クラス（アカイルカ～ミズイロイルカ、赤帽子・ピンク帽子） 

・変更はございません。通常通りレッスン中に行います。 

                   以上 

【お問合せ】藤村水泳教室 

電話０４２２－２１－２３５１ 

メール info@fujimura-swim.jp 

 


